
UCHWAŁA NR VIII/77/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, Rada Gminy w Kobylance 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach oznaczonych numerami 
geodezyjnymi: 136/1, część dz 139/2 obręb Jęczydół. 

§ 2. Lokalizacja drogi, o której mowa w §1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F941ED7-0E08-4D55-8F27-16BA7588CF6D. Podpisany Strona 1



 

 

 

. 

Załącznik do uchwały Nr VIII/77/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F941ED7-0E08-4D55-8F27-16BA7588CF6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/77/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-12-03T13:13:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




